Ventajas y caracteristicas

Control mecanico, facilidad de uso

El innovador sistema de control que regula los ajustes de la campana de
extraccioén la convierte en un electrodoméstico muy practico. Modifica la
intensidad de la luz y la potencia de extraccién para tomar el control absoluto
del proceso de coccién.

Filtro antigrasa de aluminio de larga duracién

Filtro antigrasa de larga duraciéon que, ademas de mantener tu cocina libre de
olores, es muy facil de sustituir cuando sea necesario. Rendimiento y
fiabilidad, siempre.

Luces LED, iluminacién intensa de larga duracién
Disfruta de las ventajas de la iluminacion LED, intensa
y de larga duracién. Es perfecta para iluminar la
superficie de la placa de coccién y ademas resulta
altamente eficiente a largo plazo.

Campana extractora extraible gris plata de 60 cm

DPB3631S

Campana extraible, disefo discreto e integrado

Oculta en los muebles sobre la placa de coccion, esta discreta campana solo
es visible cuando se usa. Puedes extraerla facilmente para activar el extractor
mientras cocinas y volver a ocultarla al terminar.

Campana Extraible «Versa» de 60 cm con control mecanico, 3 niveles de
potencia, Potencia maxima de 370 m3/h, Nivel de ruido de 68 dB(A),
Lamparas LED, INOX, Clase C

* Tipo de campana: Extraible de 60 cm

* Niveles de Potencia: 3, Micro switch

» Capacidad de extraccion (Max/Min): 370 m3/h / 155 m3/h

* Pulsadores de 3, Micro switch velocidades

* Extraccion de aire, o recirculacion si se instala con filtro de carbono
* Tipo y N° de lamparas de iluminacion: 2 LED

* Tipo y nimero de filtros: 2 de Malla de aluminio


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAACH170PE00007.jpg

AE

Especificaciones de producto

Color

Chimenea

Valvula antirretorno

Nivel de ruido minimo

Tipo de filtro de carbdn

Consumo energético anual (kWh/afo)
Clase

indice de eficiencia fluodinamica
Clase de eficiencia fluodinamica
Eficiencia luminica (lux/W)

Clase de eficiencia luminica
Eficiencia de filtrado de grasas (%)
Clase de eficiencia del filtrado de
grasas

Potencia minima

Potencia maxima
Nivel de ruido maximo
Alto Max.

Alto (mm)

Ancho (mm)

Fondo (mm)

N° de motores

Salida de aire (mm)
Voltaje (V):

Plata
No disponible
Si
48 dB(A)
ECFBO03
54.3
C
13.4
D
12
E
65.1

D

155 m3/h
370 m3/h
68 dB(A)
179
179
598
284
1
120
220-240

Campana extractora extraible gris plata de 60 cm

Frecuencia (Hz)
Longitud del cable (m)
Absorcion del motor, W
Presion Max, Pa
Cadigo de producto
Codigo EAN

Cadigo de producto

PSGBCH180DE00022

1
/ min. 420

‘ min. 650

L1

DPB3631S

50
1.3
125
350
942 022 049
7332543611638
B - Open All


http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBCH180DE00022.jpg
https://www.electrolux-medialibrary.com/scoop/public/1187529?signature=fe7b44bbb17a97223b5eab05218bc29832bf66b33d6f4ffe8025ffa291d4a5bd

