



Campana extraíble, diseño discreto e integrado

Oculta en los muebles sobre la placa de cocción, esta discreta campana solo es visible cuando se usa. Puedes extraerla fácilmente para activar el extractor mientras cocinas y volver a ocultarla al terminar.

Campana Extraíble «Versa» de 60 cm con control mecánico, 3 niveles de potencia, Potencia máxima de 370 m3/h, Nivel de ruido de 68 dB(A), Lámparas LED, INOX, Clase C

Ventajas y características

Control mecánico, facilidad de uso

El innovador sistema de control que regula los ajustes de la campana de extracción la convierte en un electrodoméstico muy práctico. Modifica la intensidad de la luz y la potencia de extracción para tomar el control absoluto del proceso de cocción.

- Tipo de campana: Extraíble de 60 cm
- Niveles de Potencia: 3, Micro switch
- Capacidad de extracción (Máx/Mín): 370 m3/h / 155 m3/h
- Pulsadores de 3, Micro switch velocidades
- Extracción de aire, o recirculación si se instala con filtro de carbono
- Tipo y N° de lámparas de iluminación: 2 LED
- Tipo y número de filtros: 2 de Malla de aluminio

Filtro antigrasa de aluminio de larga duración

Filtro antigrasa de larga duración que, además de mantener tu cocina libre de olores, es muy fácil de sustituir cuando sea necesario. Rendimiento y fiabilidad, siempre.

Luces LED, iluminación intensa de larga duración

Disfruta de las ventajas de la iluminación LED, intensa y de larga duración. Es perfecta para iluminar la superficie de la placa de cocción y además resulta altamente eficiente a largo plazo.



Especificaciones de producto

Color	Plata	Frecuencia (Hz)	50
Chimenea	No disponible	Longitud del cable (m)	1.3
Válvula antirretorno	Sí	Absorción del motor, W	125
Nivel de ruido mínimo	48 dB(A)	Presión Máx, Pa	350
Tipo de filtro de carbón	ECFB03	Código de producto	942 022 049
Consumo energético anual (kWh/año)	54.3	Código EAN	7332543611638
Clase	C	Código de producto	B - Open All
Índice de eficiencia fluodinámica	13.4		
Clase de eficiencia fluodinámica	D		
Eficiencia lumínica (lux/W)	12		
Clase de eficiencia lumínica	E		
Eficiencia de filtrado de grasas (%)	65.1		
Clase de eficiencia del filtrado de grasas	D		
Potencia mínima	155 m3/h		
Potencia máxima	370 m3/h		
Nivel de ruido máximo	68 dB(A)		
Alto Máx.	179		
Alto (mm)	179		
Ancho (mm)	598		
Fondo (mm)	284		
Nº de motores	1		
Salida de aire (mm)	120		
Voltaje (V):	220-240		

